[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ
РЕШЕНИЕ

	08.07.2019
	№
	232

	Об изменении состава избирательной
комиссии  внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный
округ Лиговка-Ямская, сформированной
решением Муниципального Совета Муниципального образования Лиговка-Ямская

от 14.08.2017 № 155

Рассмотрев заявление члена  избирательной комиссии внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ  Лиговка-Ямская с правом решающего голоса Леонтьева Сергея Алексеевича о досрочном сложении  полномочий члена избирательной комиссии внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ  Лиговка-Ямская с правом решающего голоса в связи с невозможностью исполнять им указанные полномочия по состоянию здоровья (далее – заявление о сложении своих полномочий), а также предложение Бюро комитета Центрального местного (районного) отделения КПРФ для  назначения членом избирательной комиссии внутригородского Муниципального образования  Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская с правом решающего голоса (протокол № 27 от 04.07.2019), в соответствии со статьями 22, 24, 29   Федерального закона от 12.06.2002    № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 11, 14, 17 Закона Санкт-Петербурга  от 21.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», Уставом внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ  Лиговка-Ямская,  Муниципальный Совет внутригородского Муниципального образования  Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская (далее – Муниципальный Совет)

РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия члена избирательной комиссии внутригородского Муниципального образования  Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская с правом решающего голоса Леонтьева Сергея Алексеевича в связи с подачей им заявления о сложении своих полномочий.
2.  Назначить членом избирательной  комиссии внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская с правом решающего голоса  Левицкого Антона Владимировича, 1985 года рождения, образование высшее, предложенного для назначения в состав комиссии  Центральным местным (районным) отделением КПРФ.

3. Изложить пункт 1.6 решения Муниципального Совета от 14.08.2017 № 155 «О формировании и составе избирательной комиссии  внутригородского Муниципального образования  Санкт-Петербурга муниципальный округ  Лиговка-Ямская»  в  следующей редакции:

«1.6. Левицкого Антона Владимировича, 1985 года рождения, образование высшее,  предложенного для назначения в состав комиссии  Центральным местным (районным) отделением КПРФ».
4. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.

5. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Муниципального Совета - газете «Лиговка-Ямская и на официальном сайте Муниципального образования Лиговка-Ямская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6.  Контроль за исполнением решения возложить на временно исполняющего обязанности Главы  Муниципального образования Ильина С.А.

Настоящее решение вступает в силу со дня принятия на заседании Муниципального Совета.
Временно исполняющий обязанности

Главы Муниципального образования                                                                      С.А. Ильин